
 

 

UCHWAŁA NR XXX/208/17 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania powiatowym zasobem nieruchomości 

Powiatu Bolesławieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)1)w związku z art. 11 ust. 2, art. 14 ust. 5, 

art. 35, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2141 z późn. zm.)2) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XIV/70/08 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 21 lutego 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2008 r. Nr 100, poz. 1150) w sprawie określenia zasad gospodarowania powiatowym zasobem 

nieruchomości Powiatu Bolesławieckiego, zmienionej uchwałą Nr XX/106/08 z dnia 30 października 2008 r. 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 300, poz. 3381) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 12; 

2) w § 16 ust. 9 zmienia się na ust. 1, ust. 10 zmienia się na ust. 2 i ust. 11 zmienia się na ust. 3; 

3) w § 21 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Wysokość minimalnych stawek czynszu najmu  

lub dzierżawy ustala Zarząd Powiatu”; 

4) w § 22 skreśla się pkt 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

R. Kawka 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 1127


		2017-03-07T13:29:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




